
Uchwała Nr XIX/174/08
Rady Gminy Przywidz

z dnia 28 sierpnia 2008 r.

w sprawie przyjęcia przez Gminę Przywidz powierzanego przez Powiat 
Gdański zadania w zakresie budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej Nr 
1933G Przywidz - Egiertowo w miejscowości Przywidz

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity    Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) 

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się do realizacji powierzane przez Powiat Gdański zadanie w zakresie budowy 
chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1933G Przywidz - Egiertowo w miejscowości 
Przywidz wraz z dotacją celową w wysokości do 50.000 zł ( słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100)

§2

Przedmiotowa inwestycja będzie współfinansowana przez Powiat Gdański w formie dotacji 
celowej do kwoty 50.000zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)

§3

Wyraża się zgodę i upoważnia się Wójta Gminy Przywidz do uzgodnienia zasad 
współpracy przy realizacji zadania, o którym mowa w §1, z Powiatem Gdańskim i 
podpisania odpowiedniego porozumienia.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Gmina Przywidz zamierza zrealizować w 2008 r. zadanie pn.: „ Budowa chodnika wzdłuż 
drogi powiatowej nr 1933G Przywidz - Egiertowo” w msc. Przywidz. Zadanie to będzie 
realizowane w pasie drogi powiatowej Nr 1933G w msc. Przywidz.
Powiat Gdański udzieli dotacji celowej w kwocie do 50 000 zł celem współfinansowania 
przedmiotowej inwestycji. Aby umożliwić spełnienie wymogów formalnych koniecznym jest 
podjęcie stosownej uchwały.

Sporządził. Dariusz Czaiński

Wnioskodawca: Wójt Gminy Przywidz


